исх.Ns 01-164 от 06.06.2017 г.) заключили настоящее дополнительное соглашение к !оговору о
нижеследующем:

1. Внести в п.3.1.,Щоговора изменения, изложив его в следующей редакции:
<З.1. Стоимость оказания услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением работ по
капитulльному ремонту лифтов составляет з5 488,48 (Тридцать пять тысяч четыреста восемьдесят
восемь) рублей 48 копеек, Н!С не облагается.>.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью.Щоговора, вступает в силу
с момента подписания Сторонами и распространяет свое действие на отношения, возникшие с даты
подписания Сторонами договора.